Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
SHIMS,
SPACER UND
INSTALLATIONS-
MATERIAL
 SHIMS & SPACER
 HAUPTSCHILDER
 SCHILDER: MESSEN
 PNEUMATIK SCHLUACH
 VERSCHRAUBUNGEN
 KLETTBAND
 SCHWEIßTECHNIK
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C01-020X016X005 0,5
US-C01-020X016X010 1,0
US-C01-020X016X020 2,0
US-C01-020X016X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C01-020X016
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C03-035X015X001 0,1
US-C03-035X015X002 0,2
US-C03-035X015X005 0,5
US-C03-035X015X010 1,0
US-C03-035X015X020 2,0
US-C03-035X015X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C03-035X015
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
 Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C03-046X020X030 3,0  US-C03-046X020X056 5,6
US-C03-046X020X032 3,2  US-C03-046X020X058 5,8
US-C03-046X020X034 3,4  US-C03-046X020X060 6,0
US-C03-046X020X036 3,6  US-C03-046X020X062 6,2
US-C03-046X020X038 3,8  US-C03-046X020X064 6,4
US-C03-046X020X040 4,0  US-C03-046X020X066 6,6
US-C03-046X020X042 4,2  US-C03-046X020X068 6,8
US-C03-046X020X044 4,4  US-C03-046X020X070 7,0
US-C03-046X020X046 4,6  US-C03-046X020X072 7,2
US-C03-046X020X048 4,8  US-C03-046X020X074 7,4
US-C03-046X020X050 5,0  US-C03-046X020X076 7,6
US-C03-046X020X052 5,2  US-C03-046X020X078 7,8
US-C03-046X020X054 5,4
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C03-046X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C03-050X020X001 0,1
US-C03-050X020X002 0,2
US-C03-050X020X005 0,5
US-C03-050X020X010 1,0
US-C03-050X020X020 2,0
US-C03-050X020X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C03-050X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C04-045X015X001 0,1
US-C04-045X015X002 0,2
US-C04-045X015X005 0,5
US-C04-045X015X010 1,0
US-C04-045X015X020 2,0
US-C04-045X015X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C04-045X015
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
 Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C04-061X020X030 3,0  US-C04-061X020X056 5,6
US-C04-061X020X032 3,2  US-C04-061X020X058 5,8
US-C04-061X020X034 3,4  US-C04-061X020X060 6,0
US-C04-061X020X036 3,6  US-C04-061X020X062 6,2
US-C04-061X020X038 3,8  US-C04-061X020X064 6,4
US-C04-061X020X040 4,0  US-C04-061X020X066 6,6
US-C04-061X020X042 4,2  US-C04-061X020X068 6,8
US-C04-061X020X044 4,4  US-C04-061X020X070 7,0
US-C04-061X020X046 4,6  US-C04-061X020X072 7,2
US-C04-061X020X048 4,8  US-C04-061X020X074 7,4
US-C04-061X020X050 5,0  US-C04-061X020X076 7,6
US-C04-061X020X052 5,2  US-C04-061X020X078 7,8
US-C04-061X020X054 5,4  US-C04-061X020X080 8,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C04-061X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C04-065X020X001 0,1
US-C04-065X020X002 0,2
US-C04-065X020X005 0,5
US-C04-065X020X010 1,0
US-C04-065X020X020 2,0
US-C04-065X020X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C04-065X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C06-034X034X001 0,1
US-C06-034X034X002 0,2
US-C06-034X034X005 0,5
US-C06-034X034X010 1,0
US-C06-034X034X020 2,0
US-C06-034X034X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C06-034X034
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung
Univer Standard Comb / Kamm /
Shim
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung keine
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-C06-050X050X001 0,1
US-C06-050X050X002 0,2
US-C06-050X050X005 0,5
US-C06-050X050X010 1,0
US-C06-050X050X020 2,0
US-C06-050X050X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-C06-050X050
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material C 35 K
Materialnummer 1.1183 / SAE 1035
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-SP01-120X020X002 2,0
US-SP01-120X020X005 5,0
US-SP01-120X020X010 10,0
US-SP01-120X020X015 15,0
US-SP01-120X020X020 20,0
US-SP01-120X020X025 25,0
US-SP01-120X020X030 30,0
US-SP01-120X020X035 35,0
US-SP01-120X020X040 40,0
US-SP01-120X020X045 45,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP01-120X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
 Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-SP03-034X016X030 3,0  US-SP03-034X016X052 5,2
US-SP03-034X016X032 3,2  US-SP03-034X016X054 5,4
US-SP03-034X016X034 3,4  US-SP03-034X016X056 5,6
US-SP03-034X016X036 3,6  US-SP03-034X016X058 5,8
US-SP03-034X016X038 3,8  US-SP03-034X016X060 6,0
US-SP03-034X016X040 4,0  US-SP03-034X016X062 6,2
US-SP03-034X016X042 4,2  US-SP03-034X016X064 6,4
US-SP03-034X016X044 4,4  US-SP03-034X016X066 6,6
US-SP03-034X016X046 4,6  US-SP03-034X016X068 6,8
US-SP03-034X016X048 4,8  US-SP03-034X016X070 7,0
US-SP03-034X016X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP03-034X016
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer
Artikelnummer
t
(mm)
Univer
Artikelnummer
t
(mm)
US-SP03-046X020X030 3,0  US-SP03-046X020X056 5,6
US-SP03-046X020X032 3,2  US-SP03-046X020X058 5,8
US-SP03-046X020X034 3,4  US-SP03-046X020X060 6,0
US-SP03-046X020X036 3,6  US-SP03-046X020X062 6,2
US-SP03-046X020X038 3,8  US-SP03-046X020X064 6,4
US-SP03-046X020X040 4,0  US-SP03-046X020X066 6,6
US-SP03-046X020X042 4,2  US-SP03-046X020X068 6,8
US-SP03-046X020X044 4,4  US-SP03-046X020X070 7,0
US-SP03-046X020X046 4,6
US-SP03-046X020X048 4,8
US-SP03-046X020X050 5,0
US-SP03-046X020X052 5,2
US-SP03-046X020X054 5,4
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP03-046X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
 Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-SP04-061X020X030 3  US-SP04-061X020X056 5,6
US-SP04-061X020X032 3,2  US-SP04-061X020X058 5,8
US-SP04-061X020X034 3,4  US-SP04-061X020X060 6,0
US-SP04-061X020X036 3,6  US-SP04-061X020X062 6,2
US-SP04-061X020X038 3,8  US-SP04-061X020X064 6,4
US-SP04-061X020X040 4,0  US-SP04-061X020X066 6,6
US-SP04-061X020X042 4,2  US-SP04-061X020X068 6,8
US-SP04-061X020X044 4,4  US-SP04-061X020X070 7,0
US-SP04-061X020X046 4,6  US-SP04-061X020X072 7,2
US-SP04-061X020X048 4,8  US-SP04-061X020X074 7,4
US-SP04-061X020X050 5,0  US-SP04-061X020X076 7,6
US-SP04-061X020X052 5,2  US-SP04-061X020X078 7,8
US-SP04-061X020X054 5,4  US-SP04-061X020X080 8,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP03-061X020
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-SP04-180X050X002 2,0
US-SP04-180X050X005 5,0
US-SP04-180X050X010 10,0
US-SP04-180X050X015 15,0
US-SP04-180X050X020 20,0
US-SP04-180X050X025 25,0
US-SP04-180X050X030 30,0
US-SP04-180X050X035 35,0
US-SP04-180X050X040 40,0
US-SP04-180X050X045 45,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP04-180X050
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer
Artikelnummer
t
(mm)
Univer
Artikelnummer
t
(mm)
US-SP06-054X048X030 3,0   US-SP06-054X048X052 5,2
US-SP06-054X048X032 3,2   US-SP06-054X048X054 5,4
US-SP06-054X048X034 3,4   US-SP06-054X048X056 5,6
US-SP06-054X048X036 3,6   US-SP06-054X048X058 5,8
US-SP06-054X048X038 3,8   US-SP06-054X048X060 6,0
US-SP06-054X048X040 4,0   US-SP06-054X048X062 6,2
US-SP06-054X048X042 4,2   US-SP06-054X048X064 6,4
US-SP06-054X048X044 4,4   US-SP06-054X048X066 6,6
US-SP06-054X048X046 4,6   US-SP06-054X048X068 6,8
US-SP06-054X048X048 4,8   US-SP06-054X048X070 7,0
US-SP06-054X048X050 5,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP06-054X048
Univer Standards Katalog
  Stand: KW34 2020
MERKMALE
 -
Bezeichnung Univer Standard Spacer
Material Ck 15
Materialnummer 1.1141; SAE 1020
Oberflächenbehandlung Brüniert und graviert
Univer Artikelnummer
t
(mm)
US-SP06-185X060X002 2,0
US-SP06-185X060X005 5,0
US-SP06-185X060X010 10,0
US-SP06-185X060X015 15,0
US-SP06-185X060X020 20,0
US-SP06-185X060X025 25,0
US-SP06-185X060X030 30,0
US-SP06-185X060X035 35,0
US-SP06-185X060X040 40,0
US-SP06-185X060X045 45,0
SHIMS; SPACER UND
INSTALLATIONSMATERIAL
SHIMS / SPACER
US-SP06-185X060